
РІШЕННЯ 

Комітету альпінізму ФАіС України 

 

04 листопада 2024 року 

 

Щодо затвердження Календарного плану 2025 з альпінізму  

та складу Національної збірної команди з альпінізму на 2025 рік. 

На підставі проведених консультацій з членами Комітету альпінізму ФАіС 

України та спортсменами збірної команди з альпінізму,  

Комітету альпінізму вирішив: 

1. Затвердити Календарний план спортивних заходів України за період від 01.01.2025 

до 31.12.2025 з виду спорту Альпінізм (дисципліни – скі-альпінізм, скайранінг, техніка 

альпінізму, льодолазіння), та подати проект Календарного плану на затвердження 

Призидією ФАіС України. 

 

2. Затвердити Склад національної збірної команди України з альпінізму 

на 2025 рік з виду спорту Альпінізм за результатами проведених змагань в 2024 році в 

дисциплінах: скі-альпінізм, скайранінг, техніка альпінізму, льодолазіння), та подати 

проект Складу національної збірної команди на затвердження Призидією ФАіС 

України. 

 

3. Затвердити Система відбору до складу національної збірної команди України з 

альпінізму на 2025 рік для участі в офіційних міжнародних змаганнях на 2025 рік з 

виду спорту Альпінізм в дисциплінах: скі-альпінізм, скайранінг, льодолазіння), та 

подати проект Системи відбору до складу національної збірної на затвердження 

Призидією ФАіС України. 

 

 

Консультації та обговорення проведено в режимі телефонних переговорів та спілкуванні в 

телеграм чаті Комітету. 

 

Голосували: «ЗА» - 7 членів;   «ПРОТИ» - 0 членів;   Не на зв’язку  - 2 члени. 

 

      
Голова Комітету альпінізму       Копейка Г.В. 

 

Члени Комітету альпінізму:       Тимко Є.М. 

          Верба О.А. 

          Горбенко М.М. 

          Полтавець Є.М. 

          Хитриков В.А. 

          Олівсон О.  

          Ревчук.О. 

          Сипавін В. 


